
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

809 

816 

803 

807 

837 

827 

832 

813 

840 

808 

804 

810 

811 

838 

842 

819 

835 

839 

830 

831 

834 

843 

846 

806 

845 

802 

847 

844 

841 

812 

Concorrente 

PAGANI MARCO 

PROFICO ROBERTO 

ERRE ESSE KARTING MOTORS

TEAM DRIVER RACING KART S

MELAS RICCARDO 

MODENA KART ASD 

GIACCHETTI MAURIZIO 

SPINOZZI MARINO 

DFM DI STINCHELLI 

MODENA KART A.S.D. 

DE MEZZA GIONATA 

COSTANTINI SIRIO 

GAGLIARDINI PAOLO 

LODDO RICCARDO 

MADONNA VINCENZO 

MARANELLO KART 

DE MATTEO SEBASTIANO 

GIANNECCHINI LUCA 

ORACLE RACING 

CUCCIARELLI LEONARDO 

DFM RACING 

SULSENTI MIRKO 

LODDO JONNI 

D'ELIA ENRICO 

PATANE' SALVATORE 

CIAMPOLI TOMMASO 

RICCIARDIELLO GIOVANNI 

FUCILE ROBERTO 

BELTRAMINI PAOLO 

FORTUNA ANDREA 

Nome 

PAGANI MARCO 

PROFICO ROBERTO 

NALON RICCARDO 

TORSELLINI SIMONE 

MELAS RICCARDO 

RUSCHIONI MARCO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

SPINOZZI MARINO 

FEOLA PASQUALE 

TEMPESTI CLAUDIO 

DE MEZZA GIONATA 

COSTANTINI SIRIO 

GAGLIARDINI PAOLO 

LODDO RICCARDO 

MADONNA VINCENZO 

GRIGGIO CRISTIAN 

DE MATTEO SEBASTIANO 

GIANNECCHINI LUCA 

FIGUEIREDO DE CASTRO F.M

CUCCIARELLI LEONARDO 

MARIANI ROBERTO 

SULSENTI MIRKO 

LODDO JONNI 

D'ELIA ENRICO 

PATANE' SALVATORE 

CIAMPOLI TOMMASO 

RICCIARDIELLO GIOVANNI 

FUCILE ROBERTO 

BELTRAMINI PAOLO 

FORTUNA ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

PRT 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

TONY KART / TM 

PAROLIN / TM 

KR / IAME 

EKS / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

DFM / TM 

CRG / TM 

CROC PROMOTION / TM 

INTREPID / TM 

IPK / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

EVO KART / TM 

DFM / MODENA 

VRK / MAXTER 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

MARANELLO / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

ENERGY / TM 

MARANELLO / TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

4 

3 

3 

12 

T. Totale 

11:43.281 

11:43.432 

11:43.759 

11:46.251 

11:48.073 

11:50.007 

11:50.438 

11:51.281 

11:52.542 

11:53.089 

11:53.360 

11:53.959 

11:55.001 

11:55.660 

11:57.456 

11:58.292 

11:58.790 

12:01.896 

12:05.985 

12:08.689 

12:08.697 

12:08.823 

12:13.177 

11:00.709 

11:24.078 

8:08.225 

4:14.339 

3:07.901 

3:12.407 

11:53.943 

Diff 

0.151 

0.478 

2.970 

4.792 

6.726 

7.157 

8.000 

9.261 

9.808 

10.079 

10.678 

11.720 

12.379 

14.175 

15.011 

15.509 

18.615 

22.704 

25.408 

25.416 

25.542 

29.896 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

8 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

DQ 

Interv. 

0.151 

0.327 

2.492 

1.822 

1.934 

0.431 

0.843 

1.261 

0.547 

0.271 

0.599 

1.042 

0.659 

1.796 

0.836 

0.498 

3.106 

4.089 

2.704 

0.008 

0.126 

4.354 

1 Giro 

23.369 

3 Giri 

4 Giri 

1 Giro 

4.506 

T. Migliore 

58.069 

57.993 

57.836 

57.862 

58.034 

58.363 

58.269 

58.094 

58.433 

58.294 

58.450 

58.127 

58.447 

58.435 

58.653 

57.971 

58.686 

58.183 

58.950 

59.111 

58.997 

58.479 

59.068 

58.476 

59.561 

59.306 

59.845 

59.359 

59.181 

57.819 

Note 

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

32 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.810 +5 SEC DEC 46 DEI CC.SS. 
N.843 +5 SEC DEC 47 DEI CC.SS. 
N.846 +5 SEC DEC 48 DEI CC.SS. 
N.812 RETROCESSO IN ULTIMA POSIZIONE DEC 49 DEI CC.SS. 
N.841 +5 SEC DEC 50 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.151 

Velocità  Media 

95,027 

Miglior tempo sul giro

57.836 

Velocità Migliore 

96,293 

Giro Migliore di 

803 - NALON RICCARDO 

Stampato: 06/07/2019 17:25:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
KZN Over 

2 Manche - Definitiva - Sub Judice 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:05:39 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

06/07/2019 15:50 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


